
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Sostuki Oy Hoppiskoti 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy Sostuen verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä ajalla 
1.1.-31.3.2026. 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Maaliskuun työyhteisöpalaverissa tarkasteltiin omavalvontasuunnitelmaa kehittämisen 
näkökulmasta. Henkilöstö osallistui suunnitelman päivittämiseen ja arjen käytäntöjen 
yhtenäistämiseen. Työyhteisöpalavereissa on tuotu esiin suunnitelmaa koskevia havaintoja ja 
kirjattu korjausehdotuksia jatkokäsittelyä varten. 

Kantasiirtymän yhteydessä henkilöstölle on järjestetty koulutuksia tietosuojasta, kirjaamisesta ja 
siitä, miten kanta-asioita käsitellään lasten kanssa. Koulutusten tavoitteena on parantaa 
kirjaamisen laatua, vahvistaa tietoturvaa ja edistää asiakaslähtöistä työskentelyä.  

Tilojen toimivuuden osalta kehittämiskohteiksi on tunnistettu keittiötilat, siivouskaappi sekä 
harrastusvälineiden säilytys. Näiden osalta on sovittu tilojen uudelleenjärjestelystä arjen 
sujuvuuden ja turvallisuuden parantamiseksi. 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkastelujaksolla on kiinnitetty huomiota arjen turvallisuuteen ja ennaltaehkäiseviin toimenpiteisiin. 
Henkilöstölle on järjestetty turvallisuuskävely sekä alkusammutusharjoitus yhteistyössä 
pelastuslaitoksen kanssa. Lisäksi henkilöstön kanssa on käyty läpi lapsen turvalliseen 
kuljettamiseen liittyviä käytäntöjä. 
 
Kokemuksellinen laatu:  
Lasten kanssa käydyissä keskusteluissa nousi esiin arjen rauhallisuuden, siisteyden ja selkeiden 
käytäntöjen merkitys. Lapset toivoivat lisää mielekästä tekemistä erityisesti piha-alueelle sekä 
yhteisiä aktiviteetteja, kuten retkiä ja liikunnallista tekemistä. Kuormittavina asioina koettiin 
rajoitukset ja odottaminen, kun taas myönteisinä korostuivat läheisten tapaaminen, kotiharjoittelut, 
omaohjaajahetket ja yhteinen tekeminen. 

Lasten asiakastyytyväisyyttä seurattiin kuukausittaisilla palautekyselyillä lastenpalaverien yhteydessä. 
Saatua palautetta on käsitelty työyhteisössä ja hyödynnetty arjen toiminnan kehittämisessä. (Arvio toteutettu 
asteikoilla 1–5) 

Tyynelässä: Arjen yleisen sujuvuuden koetiin olevan 3,75 ja yhteistyö ohjaajien kanssa 3,75. 

Rauhalassa: Arjen yleisen sujuvuuden koetiin olevan 2,6 ja yhteistyö ohjaajien kanssa 3,4. 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla Hoppiskodissa tehtiin valvontakäyntejä. Keski-Suomen hyvinvointialueen 
tarkastus 18.1.2026 sujui hyvin ilman kehittämistarpeita. 

Lisäksi Lupa- ja valvontavirasto toteutti tarkastuskäynnin yksikköön 18.3.2026. Lapset informoitiin 
tarkastuksesta etukäteen ja heille järjestettiin mahdollisuus keskustella tarkastajien kanssa 
luottamuksellisesti. Tarkastuskäynnillä nousi esiin kehittämiskohteita rajoitustoimenpiteisiin liittyen. 
Näiden osalta toimintaa on lähdetty kehittämään saadun palautteen pohjalta. Jatkoseurannan 
tarvetta ei kuitenkaan katsottu olevan. 


